
دومین نیمکت نشینی 
متوالی دفاع راست تیم ملی

سهم 11 دقیقه ای 
محرمی در اروپا

در ادامه بازی های هفته چهارم 
مرحله گروهی لیگ کنفرانس 
اروپا، دینامو زاگرب کرواسی 
در حالی که برخاف دیدارهای 
اخیرش در این رقابت ها صادق 
لیه  و را در ترکیب ا محرمی 
نمی دید و او را جزو نفرات ذخیره 
داشت، در استادیوم دوسان آرنا 
مقابل پلزن چک صدرنشین قرار 
گرفت. یاران محرمی که فصل 
24-2023 لیگ کنفرانس اروپا را 
با پیروزی مقابل آستانا قزاقستان 
آغاز کردند و پس از آن دو شکست 
پیاپی در دور رفت این رقابت ها 
داشتند، در مسابقه برگشت 
مقابل پلزن چک هم دوباره 
ناموفق بودند و سومین باخت 

متوالی را متحمل شدند.
دینامو زاگرب در مسابقه خارج از 
خانه مقابل پلزن چک با نتیجه 
یک بر صفر مغلوب شد تا حریف 
آنها 12 امتیازی و صدرنشین گروه 
C شود و صعودش به مرحله 
یک هشتم نهایی این رقابت ها 
را قطعی کند، اما یاران محرمی با 
این باخت قعرنشین شدند ولی 
به خاطر فاصله یک امتیازی با دو 
تیمِ بالاتر از خود، هنوز شانس 
رسیدن به دور یک شانزدهم 
نهایی را دارند. صادق محرمی، 
ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب 
که در سه دیدار دور رفت لیگ 
کنفرانس اروپا حضور ثابت در 
ترکیب دینامو داشت، پس از 
نیمکت نشینی کامل در مسابقه 
اخیرشان در لیگ برتر کرواسی، 
در جدال با پلزن چک از دقیقه 

79 وارد زمین شد.

شایعه روز؛ تماس یونایتد با پورتو

 طارمی با
600 میلیارد در 

اولدترافورد؟
 درباره مهدی طارمی شایعات 
دوباره اوج گرفته و از اینترمیان 
یتد به عنوان  و منچستریونا
مقصدهای احتمالی او در ژانویه 
نام برده می شود. منچستریونایتد 
برای تقویت خط حمله و رفع 
مشکات این پست، در تابستان 
گذشته راسموس هویلوند را از 
آتالانتا جذب کرد. او در لیگ 
قهرمانان برای یونایتد عملکرد 
خوبی داشته اما به طور کلی 
نتوانسته است مشکات خط 
حمله را بهبود ببخشد. آنها در 
لیگ برتر شروع بسیار ضعیفی 
داشته اند و در لیگ قهرمانان 
نیز در رده چهارم گروه شان قرار 
دارند. بر اساس شایعات اخیر و 
خبر سایت Teamtalk، یونایتد 
قصد دارد در ژانویه مهاجم 

دیگری به تیم اضافه کند.
آنها قرار است با باشگاه پورتو برای 
جذب مهدی طارمی، ستاره 
گلزن این تیم تماس بگیرند 
و در مورد جذب او پرس وجو 
کنند. مبلغ کمی که می تواند 
طارمی را از پورتو جدا کند، توجه 
مدیران یونایتد را به خود جلب 
کرده . طبق شایعات، تن هاخ نیز 
عملکرد این بازیکن را پسندیده 
و قصد دارد این مهاجم را پنجره 
ژانویه به اولدترافورد ببرد. با 
پایان یافتن قرارداد طارمی 
2024، احتمال  در تابستان 
جدایی اش از این تیم بیشتر از 
هر زمانی شده. پورتو برای اینکه 
او را در تابستان به  صورت رایگان 
از دست ندهد، باید او را در ژانویه 
با مبلغ کمی بفروشد. ایجنت 
طارمی هم اخیراً مذاکرات بسیار 
خوبی با منچستر یونایتد داشته 
و احتمال رخ دادن این انتقال 
در ژانویه بعید نیست. طبق 
گزارش ها، جذب این بازیکن 
در ژانویه برای یونایتد فقط 10 
میلیون یورو هزینه خواهد داشت 
که با توجه به توانایی او در گلزنی 

مبلغ بسیار ناچیزی است.
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 zخبر

نتایج آنتونیو با کویابا 
احتمالاً او را به گزینه ای 

جوان برای تیم های 
بزرگ برزیلی و حتی 

پرتغالی تبدیل خواهد 
کرد. در آینده هم از 

او می توان به عنوان 
آلترناتیوی مهم برای 

نیمکت تراکتور یاد 
کرد. مربی جوانی که 

در برزیل صاحب سبک 
است و البته با فضای 

کار در تراکتور هم 
آشنایی کاملی دارد. 

بنابراین اگر روزی 
دیدید پسر تونی گزینه 
سرمربیگری در تراکتور 

شده، چندان تعجب 
نکنید

ZOOM

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

پسر تونی، از شکست منزس تا درخشش در سری آ

مربی آینده تراکتور از غرب برزیل می آید؟

 zگزارش

حدود دو هفته قبل بود که احسان 
حاجی صفی در بازی اروپایی آ.ا.ک 
آتن مقابل مارسی آسیب دید و 
اواخر نیمه اول جای خود را به 
میاد محمدی داد. مصدومیت 
کاپیتان تیم ملی، امیر قلعه نویی 
و همکارانش را نگران کرد، چرا 
که ایران این ماه دو بازی رسمی 
مقابل هنگ کنگ و ازبکستان در 
مقدماتی جام جهانی 2026 پیش 
رو دارد. حاجی صفی اما در بازی 
اروپایی آ.ا.ک آتن مقابل مارسی 

به زمین برگشت و خیال قلعه نویی 
را بابت حضور در اردوی تیم ملی 

راحت کرد.
ز  بر همین اساس و در یکی ا
مسابقات گروه B لیگ اروپا، تیم 
فوتبال آ.ا.ک یونان در حالی که 
پس از دو بازی احسان حاجی صفی 
را در ترکیب اولیه و سمت چپ 
خط دفاعی و میاد محمدی را جزو 
نفرات ذخیره داشت، در استادیوم 
اوپاپ آرنا آتن به مصاف تیم مارسی 
فرانسه رفت. یاران حاجی صفی و 
محمدی که دو هفته قبل در دیدار 
رفت مرحله گروهی لیگ اروپا مقابل 
مارسی فرانسه با نتیجه دو بر صفر 

شکست خورده بودند، در دیدار 
برگشت هم علی رغم بهره مندی از 
تماشاگران شان نتوانستند باخت 
اخیرشان را جبران کنند و نتیجه را 

واگذار کردند.
تیم فوتبال آ.ا.ک آتن که در دو هفته 
ابتدایی مسابقات لیگ اروپا به یک 
پیروزی مقابل برایتون انگلیس 
و یک تساوی برابر آژاکس هلند 
رسیده بود، با دو باخت متوالی در 
جدال با مارسی فرانسه، 4 امتیازی 
 B ماند و در رتبه سوم جدول گروه
این رقابت ها ایستاد ولی همچنان 
شانس خود را برای حضور در مرحله 
حذفی حفظ کرد. حاجی صفی، 

کاپیتان تیم ملی ایران که در دیدار 
رفت آ.ا.ک یونان مقابل مارسی 
فرانسه حضور ثابت در ترکیب 
داشت و در دقیقه 44 به خاطر 
آسیب دیدگی تعویض شد و پس 
از آن در دو دیدار سوپر لیگ یونان 
حضور نداشت، در جدال برگشت 
لیگ اروپا برابر حریف فرانسوی 
به طور کامل در زمین بود و نمره 
متوسط 6.4 را کسب کرد. مارسی 
در شرایطی آ.ا.ک آتن را برد که گنارو 
گاتوزوی ایتالیایی را روی نیمکت 
داشت. مربی جوانی که در دو بازی 
رفت و برگشت توانست ماتیاس 
آلمیدای آرژانتینی را شکست بدهد.

حاجی صفی با مارسی رفت، با مارسی برگشت

بازگشت کاپیتان، نفس راحت قلعه نویی

سعید عزت اللهی

مدل ایرانی در دانمارک

سعید عزت اللهی که یکی از مهم ترین بازیکنان تیم وایله محسوب 
می شود، با توجه به حضور طولانی  مدت در اروپا و همچنین عضویت در 
تیم ملی ایران برای سال های متمادی مورد توجه رسانه های دانمارکی 
قرار دارد. او به عنوان مدل در  مراسم رونمایی از پیراهن وایله شرکت 
کرد. وایله این فصل با شرکت آلمانی آدیداس قرارداد تأمین البسه 

خود را امضا کرده است.

میلاد محمدی

در حسرت بازی

بعد از مصدومیت احسان حاجی صفی و غیبت دو هفته ای او، میاد 
محمدی فرصت حضور در زمین را به دست آورد. با بازگشت کاپیتان 
تیم ملی ایران اما میاد دوباره به نیمکت برگشت. محمدی پس از دو 
حضور ثابت در رقابت های سوپر لیگ یونان، در دیدار لیگ اروپا مقابل 
مارسی فرانسه به طور کامل نیمکت نشین بود و حتی به عنوان بازیکن 

تعویضی هم وارد زمین نشد.

دنیس اکرت

توقف روی عدد 2

رویال یونیون بلژیک در لیگ اروپا مقابل میزبان خود، لاسک اتریش 
با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد. دنیس اکرت، مهاجم ایرانی-آلمانی 
رویال در ترکیب اصلی حضور داشت اما بین دو نیمه تعویض شد 
و جای خود را به رودیگوئز داد. اکرت پیش از این 2 گل در لیگ اروپا 
به ثمر رسانده بود اما مقابل لاسک موفق نشد تعداد گل های زده 

خود را افزایش بدهد.

ولیویرا در  دوران حضور تونی ا
تراکتور یادآور خاطرات شیرینی برای 
هواداران این تیم است. تونی به اتکا 
به همین نتایج و البته تعصب بالایی 
که داشت، در تبریز به محبوبیتی 
رسید که شاید هیچ مربی دیگری 
دست نیافته بود. بعدها هم حتی 
همین پاکو خمس هرگز نتوانست 
به اندازه تونی محبوب شود و به 
قلب پرشورها راه یابد. تونی در 
کادرفنی اش، دستیارانی متفاوت 
داشت. از ایرانی بگیرید تا چند مربی 
پرتغالی. یکی از آنها آنتونیو اولیویرا، 
پسر تونی بود که البته حضورش در آن 
مقطع با انتقادهایی نیز همراه شد. 

خیلی ها بر این عقیده بودند که تونی 
نباید پسر خود را به تبریز می آورد و از 

او در کادرفنی استفاده کند.
حالا و بعد از حدود هفت، هشت 
سال، آنتونیو اولیویرا تبدیل به مربی 
بزرگی شده. او بعد از کسب تجربه 
در تراکتور، راهی کاظمای کویت شد 
و یک فصل سرمربی این تیم بود. 
حضور در تیم دوم بنفیکا تجربه 
دیگری برای اولیویرای جوان بود تا 
پخته تر شود و با چمدانی از تجربه به 
برزیل برود و حضور چالشی سخت در 
سری آ را آغاز کند. در برزیل، آنتونیو 
ابتدا در اتلتیکو پارانائنزه و سانتوس 
دستیار بود و سپس به سرمربیگری 
کوریتیبا و کویابا رسید. البته دوران 
سرمربیگری او در این دو تیم کوتاه 
بود و بیشتر جنبه آزمایشی داشت.

از ابتدای فصل 2024-2023 سری آ 
برزیل، آنتونیوی جوان و 41 ساله به 
عنوان سرمربی کویابا انتخاب شد و به 
صورت رسمی و با قراردادی بلندمدت 
هدایت این تیم نه چندان مشهور را 
بر عهده گرفت. کویابا مرکز ایالت 
ماتو گروسو در غرب کشور برزیل 
است. با جمعیتی بالغ بر 500 هزار 
نفر که تیم فوتبالی متوسط دارد. 
این تیم متوسط که اغلب حال و روز 
خوشی در جدول نداشته، این فصل 
با آنتونیوی پرتغالی از این رو به آن رو 
شده و نتایجی درخشان کسب کرده.
در پایان هفته سی و سوم سری 
آ برزیل، کویابا 12 برد، 8 مساوی 
و 13 شکست را تجربه کرده و با 
44 امتیاز در جایگاه دهم جدول 
رده بندی لیگ 20 تیمی برزیل قرار 

دارد. کویابا هفته سی و یکم توانست 
بوتافوگوی صدرنشین را در خانه 
حریف شکست بدهد. اولیویرا این 
فصل توانسته مربیانی همچون مانو 
منزس- سرمربی سابق تیم ملی 
برزیل – را از پیش رو بردارد و نشان 
بدهد آینده درخشانی انتظارش را 
می کشد. در هفته سی و سوم هم 
کویابا در خانه باهیا سه بر صفر پیروز 
شد. جالب اینکه مربیگری باهیا 
بر عهده روجریو سنی- دروازه بان 
مشهور و سابق تیم ملی برزیل- بود.
در جدول، کویابا بالاتر از تیم های 
مطرحی قرار گرفته و می کوشد همین 
رتبه را در پایان رقابت ها حفظ کند. 
کورینتیانس با مانو منزس مشهور و 
واسکودوگاما با رامون دیاز اروگوئه ای 
در جدول پایین تر از کویابا هستند و 

این مسأله در برزیل هم سر و صدای 
بسیاری به راه انداخته که برای آنتونیو 
یک اتفاق مثبت محسوب می شود.

خانواده اولیویرا همیشه از تبریز به 
نیکی یاد می کنند و هواداران تراکتور 
هم ارتباط حسنه ای با آنها دارند. 
نتایج آنتونیو با کویابا احتمالاً او را به 
گزینه ای جوان برای تیم های بزرگ 
برزیلی و حتی پرتغالی تبدیل خواهد 
کرد. در آینده هم از او می توان به 
عنوان آلترناتیوی مهم برای نیمکت 
تراکتور یاد کرد. مربی جوانی که در 
برزیل صاحب سبک است و البته 
با فضای کار در تراکتور هم آشنایی 
کاملی دارد. بنابراین اگر روزی دیدید 
پسر تونی محبوب گزینه سرمربیگری 
در تراکتور شده، چندان تعجب 

نکنید.
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